

Pripen Holdings ApS

Nederballevej 10
5463 Harndrup

CVR-nr. 35140247

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 26. juni 2023

Gareth Bryan Evans
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Pripen Holdings ApS
Nederballevej 10
5463 Harndrup

CVR-nr.: 35140247

Direktion

Astrid Elena Morales Hansen
Gareth Bryan Evans

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Evans-Hansen Properties ApS og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -58.021 mod DKK -76.370 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.739.110.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttotab		-72.432	-97.480
Finansielle indtægter		37.495	34.158
Finansielle omkostninger		-38.817	-19.719
Resultat før skat		-73.754	-83.041
Skat af årets resultat	1	15.733	6.671
Årets resultat		-58.021	-76.370

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-58.021	-76.370
Årets resultat	-58.021	-76.370

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.380.000	2.380.000
Deposita		0	65.000
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>2.380.000</u>	<u>2.445.000</u>
Anlægsaktiver		<u>2.380.000</u>	<u>2.445.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		929.538	1.146.358
Andre tilgodehavender		3.806.233	1.946.738
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1	327.430	60.510
Udskudte skatteaktiver	1	4.444	0
Periodeafgrænsningsposter		0	2.167
Tilgodehavender		<u>5.080.145</u>	<u>3.155.773</u>
Likvide beholdninger		<u>676</u>	<u>11.219</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.080.821</u>	<u>3.166.992</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.460.821</u></u>	<u><u>5.611.992</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.006	80.006
Overført resultat		3.659.104	3.717.125
Egenkapital		<u>3.739.110</u>	<u>3.797.131</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.582.139	1.491.842
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>2.582.139</u>	<u>1.491.842</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.875	62.200
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		755.103	209.957
Selskabsskat	1	300.697	35.263
Anden gæld		57.453	15.599
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.135.128</u>	<u>323.019</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.717.267</u>	<u>1.814.861</u>
Passiver i alt		<u>7.460.821</u>	<u>5.611.992</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	80.006	3.793.495	3.873.501
Overført via resultatdisponeringen		-76.370	-76.370
Egenkapital pr. 1. januar 2022	80.006	3.717.125	3.797.131
Overført via resultatdisponeringen		-58.021	-58.021
Egenkapital pr. 31. december 2022	80.006	3.659.104	3.739.110

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	35.263	-60.510	0		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	0	-2.000
Betalt vedrørende tidligere år	-35.263	60.510			
Skat af årets resultat	311.697	-327.430	0	-15.733	-6.671
Betalt acontoskat	-11.000	0			
Skyldig pr. 31. december 2022	300.697	-327.430	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				-15.733	-8.671
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-327.430	-4.444		
Hensatte forpligtelser			4.444		
Kortfristede gældsforpligtelser	300.697	0			
I alt	300.697	-327.430	0		

2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Deposita	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	2.380.000	65.000	2.445.000	2.483.764
Afgang i året	0	-65.000	-65.000	-38.764
Kostpris pr. 31. december 2022	2.380.000	0	2.380.000	2.445.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	2.380.000	0	2.380.000	2.445.000

Noter, fortsat

3. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.582.139	1.491.842
I alt	<u>2.582.139</u>	<u>1.491.842</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	1.491.842
I alt	<u>0</u>	<u>1.491.842</u>

4. Eventualforpligtelser

Pripri Holdings ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gareth Bryan Evans

Direktør

Serienummer: bfac928e-0f9d-4d08-8ccc-6c85d3ba3800

IP: 5.30.xxx.xxx

2023-06-28 13:16:14 UTC



Astrid Elena Morales Hansen

Direktør

Serienummer: fdf270d5-6d4d-43f8-bdcc-2eb126ce1c16

IP: 31.219.xxx.xxx

2023-06-28 13:50:10 UTC



Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-28 13:56:23 UTC



Gareth Bryan Evans

Dirigent

Serienummer: bfac928e-0f9d-4d08-8ccc-6c85d3ba3800

IP: 5.30.xxx.xxx

2023-06-28 14:07:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: SN5GA-SGY4-WBCL0-GD3MD-37KYE-57M5Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>